
 

 

 

アクティブ 10/12/14

24 34

62 72 82

5446

686040 80

22,600 37,400

1.53

遠近両用の難点である

歪みをなるべく少なくし、

明視域を広げるように

設計されたレンズ。

セット販売には

使われないレンズです。

44 44 54 64

60 60 80

94 104

16,500
※カラー25％まで可（フル/ハーフ）

NFSi2 1.50

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 ロハスセブン 1.74
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

NFSi2 1.60
 
 

 
 

 

9,8008,300

12,500

13,800
12,800

18,400

11,800
15,800
14,800

14,000
18,000
17,000

15,400
19,400

18,600
22,600
21,600

22,000
26,000
25,000

24,500
21,50015,600

25,500

24,800
28,800
27,800

31,100
35,100
34,100

26,10023,500 31,300 36,600

累進レンズは種類によって見え方が違います

中間重視遠近両用

遠近両用レンズ ◎

遠方視が広く

スッキリ見える

遠近両用

遠くから手元まで

バランス良く見える

中間重視 遠近両用

： アクティブ
： オールラウンド

遠近両用

中近両用 近近両用

中間重視 遠近両用

※中近･近近両用レンズ価格表は裏面になります。

近近
中

遠

近

中

遠

近

中

2024.09

遠近両用 中間重視遠近

インテグラル NS 1.67
オールラウンド 10/12/14

タウン 18/20/23

40 50 60

【メーカーアシスト加工】　【玉型変更】
【特注指定】　【ＳＥＩＫＯ フォグレスコート（防曇）】

 

1,980円  

 
 
 
 
 

【防汚＋ブルーライトカットコート】　【傷防止＋静電気防止コート】
【ＳＥＩＫＯ 衛生ケアプラス（抗菌）】 
【ＳＥＩＫＯ 美ケアコートＵＶＰ（近赤外線カット）】 3,000円

【傷防止＋ブルーライトカットコート】
【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＤ（シーコートネクスト・ダイヤモンド）（超傷防止）】
【Ｎｉｋｏｎ ＳＡＢＲ（スプリームアーマー・ブライト）（傷防止＋光感度サポート）】 4,000円

【Ｎｉｋｏｎ ＤＳＶ（デュアルセーフビューコート）（抗菌＋防曇）】
【ＵＶ４２０カットコート】 4,400円

【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＳ（シーコートネクスト・サファイア）（超傷防止＋超ブルーライトカット）】
【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＲ（シーコートネクスト・ルビー）（超傷防止＋光感度サポート）】
【ＵＶ４２０カット＋傷防止＋裏面反射ＵＶカットコート】
【ＳＥＩＫＯ フロンティア＋美ケアコートＵＶＰ】 6,000円

【ＳＥＩＫＯ フロンティア＋ＳＲＣ２ ＵＶＰ-ＢＲ】
【Ｎｉｋｏｎ ＰＢＵＶ＋ＳＡＢＬ】　【Ｎｉｋｏｎ ＰＢＵＶ＋ＳＮＤ】
【ＳＥＩＫＯ フロンティアパレット】 6,600円

【Ｎｉｋｏｎ ＰＢＵＶ＋ＳＮＳ】　 8,800円

VCF-G

パシュート NV-X ネオ 1.60
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート NV-X ネオ 1.67
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート NV-X ネオ 1.74
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート CV-X ネオ 1.74
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート CV-X ネオ 1.67
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート CV-X ネオ 1.60
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート AC-X ネオ 1.60
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート AC-X ネオ 1.67
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

パシュート AC-X ネオ 1.74
オールラウンド 

タウン
10/11/12/13/14
18/20/23

αライトセレノ αナインセレノ

49,500

9

+2,000円

カラー加算料金

+3,000
見本色カラー

円 +3,000円

ブルーライトカットカラー

24,600 39,400 51,500 BR 12/15/30BR 12/15/30BR 10/15

インテグラル NS 1.60
オールラウンド 10/12/14

タウン 18/20/23

インテグラル NS 1.74
オールラウンド 10/12/14

タウン 18/20/23

72 84

30

80 92

kaku

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

44,000 49,500 60,500

ロハス100 1.60
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22
ニコンの技術を集めた最新設計。

あらゆる生活シーンに合わせて

快適な見え心地をお届けします。

これまでにない広い視野を

求められる方にオススメのレンズです。

各メーカーの技術の粋を

集めた新設計遠近両用

レンズ。従来の遠近両用

レンズに慣れにくかった方や

広い視野を求められる方に

おススメのレンズです。

ロハスセブン 1.67
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22

ロハスセブン 1.60
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22
ロハスセブン 1.50

アクティブ 10/12/14

アクティブ 10/12/14
ウォーク 20/22

NFSi2 1.67
アクティブ 10/12/14

ウォーク

 20/22

NFSi2 1.74
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22

NPW 1.74
アクティブ 12/14
ウォーク 20/22

NPW 1.67
アクティブ 12/14
ウォーク 20/22

NPW 1.60
アクティブ 12/14
ウォーク 20/22

NPW 1.50
アクティブ 12/14

NPP 1.60
アクティブ 12/13/14

ウォーク 20/22

NPP 1.74
アクティブ 12/13/14

ウォーク 20/22

NPP 1.67
アクティブ 12/13/14

ウォーク 20/22
NPP 1.50

アクティブ 12/13/14

ロハス100 1.67
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22

ロハス100 1.74
アクティブ 10/12/14

ウォーク 20/22

エクセレント

プレミアム

ハイグレード

リーズナブル

スタンダード

【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＲＶ（シーコートネクスト・リヴィール）（ＰＢＵＶ＋ＳＮＳ＋ＳＮＲ）】　 11,000円

ヴィジオDSトライベックス

特注加算料金

プラスチック

耐衝撃性 ガラス

（全て税込２枚価格）遠近両用レンズ
multifocal lens 

17,000
18,000

17,000
18,400

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

25,000
26,000

25,000
26,400

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

34,100
35,100

34,100
35,500

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

39,600
40,600

39,600
41,000

63,500
64,500

63,500
64,900

14,800
15,800

14,800
16,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

21,600
22,600

21,600
23,000

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

27,800
28,800

27,800
29,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

34,300
35,300

34,300
35,700

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

52,500
53,500

52,500
53,900

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

47,000
48,000

47,000
48,400

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

29,100
30,100

29,100
30,500

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

24,500
25,500

24,500
25,900

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

18,400
19,400

18,400
19,800

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

12,800
13,800

12,800
14,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

： ウォーク
： タウン

90774560

10090 110

インテグラル NS 1.50
オールラウンド 10/12/14

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋



ソルテス・デュオ  1.60-1/2/3/4   

NFSi2 1.60
20/22 ホーム/クラフト

 

  

  
   

8,300

8,300

11,800 14,800 19,800

26,40021,10017,500

11,800

16,500 20,600 26,900

16,500

中間重視遠近両用

遠近両用レンズ ◎

中距離から手元まで
屋内用に最適な

中近両用

パソコンから手元まで
デスクワークに最適な

近近両用

中近両用 近近両用

ソルテス・デュオ 1.67-1/2/3/4 ソルテス・デュオ 1.74-1/2/3/4

+2,000円

カラー加算料金

+3,000
見本色カラー

円 +3,000円

ブルーライトカットカラー

５０
５０ ６０４６３４

４０
４０３０

６４４４ ６６ ５４

2024.09

【メーカーアシスト加工】　【玉型変更】
【特注指定】　【ＳＥＩＫＯ フォグレスコート（防曇）】

 

1,980円  

 
 
 
 
 

【防汚＋ブルーライトカットコート】　【傷防止＋静電気防止コート】
【ＳＥＩＫＯ 衛生ケアプラス（抗菌）】 
【ＳＥＩＫＯ 美ケアコートＵＶＰ（近赤外線カット）】 3,000円

【傷防止＋ブルーライトカットコート】
【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＤ （シーコートネクスト・ダイヤモンド）（超傷防止）】
【Ｎｉｋｏｎ ＳＡＢＲ （スプリームアーマー・ブライト）（傷防止＋光感度サポート）】 4,000円

【Ｎｉｋｏｎ ＤＳＶ（デュアルセーフビューコート）（抗菌＋防曇）】
【ＵＶ４２０カットコート】 4,400円

【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＳ （シーコートネクスト・サファイア）（超傷防止＋超ブルーライトカット）】
【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＲ （シーコートネクスト・ルビー）（超傷防止＋光感度サポート）】
【ＵＶ４２０カット＋傷防止＋裏面反射ＵＶカットコート】
【ＳＥＩＫＯ フロンティア＋美ケアコートＵＶＰ】 6,000円

【ＳＥＩＫＯ フロンティア＋ＳＲＣ２ ＵＶＰ-ＢＲ】
【Ｎｉｋｏｎ ＰＢＵＶ＋ＳＡＢＬ】　【Ｎｉｋｏｎ ＰＢＵＶ＋ＳＮＤ】
【ＳＥＩＫＯ フロンティアパレット】 6,600円

【Ｎｉｋｏｎ ＰＢＵＶ＋ＳＮＳ】　 8,800円

【Ｎｉｋｏｎ ＳＮＲＶ（シーコートネクスト・リヴィール）（ＰＢＵＶ＋ＳＮＳ＋ＳＮＲ）】　 11,000円

特注加算料金

BF-NLB28-160 PUC 25/28

30,580
28,600

23,08019,180
21,10021,10017,200 54

エスエイビジョン(NVE)

BF-NLB 25/28
エスエイビジョン(NVE)

PSC 28

23,080

中近両用

（全て税込２枚価格）

中近／近近両用レンズ
Progressive lens 

近近両用

バイフォーカル

22,800
23,800

22,800
24,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

17,800
18,800

17,800
19,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

14,800
15,800

14,800
16,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

20,500
21,500

20,500
21,900

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

24,100
25,100

24,100
25,500

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

29,400
30,400

29,400
30,800

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

14,800
15,800

14,800
16,200

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

＋

19,500
20,500

19,500
20,900

ブルーライトカット 傷防止

ＵＶ４２０ブルーライトカット 傷防止＋

52

19,500 19,500ブルーライトカット 傷防止

ブルーライトカット 傷防止 20,500＋

23,600 23,600ブルーライトカット 傷防止

ブルーライトカット 傷防止＋ 24,600
29,900 29,900ブルーライトカット 傷防止

ブルーライトカット 傷防止＋ 30,900

累進レンズは種類によって見え方が違います

： アクティブ
： オールラウンド

遠近両用

中近両用 近近両用

中間重視 遠近両用

※遠近両用レンズ価格表は裏面になります。

近近
中

遠

近

中

遠

近

中

： ウォーク
： タウン

40 50

歪みを抑えて見える範囲を広げ、
さらに重視する距離に応じて設計を
お選びいただけますので、よりニーズに
お応えすることができます。

歪みを抑えて見える範囲を広げ、
さらに要望に合わせた奥行に
対応したタイプをお選びいただけます。

インドア 100/200
 1.50 20/23

インテグラル NS 1.60
18/20/23 オフィス/ルーム NFSi2 1.67

20/22 ホーム/クラフト
NFSi2 1.74

20/22 ホーム/クラフト
インテグラル NS 1.74

18/20/23 オフィス/ルーム

５４

NPW 1.60
20/22 ホーム/クラフト

パシュート NV-Xネオ 1.60
18/20/23 オフィス/ルーム

NPW 1.67
20/22 ホーム/クラフト

パシュートNV-Xネオ 1.67
18/20/23 オフィス/ルーム

NPW 1.74
20/22 ホーム/クラフト

パシュートNV-Xネオ 1.74
18/20/23 オフィス/ルーム

７４

インドア 100/200 1.60 20/23

インテグラル NS 1.67
18/20/23 オフィス/ルーム

インドア 100/200 1.67 20/23


